令和元年７月吉日
今年度の更新対象者
[image: image1.emf]東京スター

ろうきん

武蔵野

埼玉りそな

東京三菱

UFJ

三菱UFJ信託

伊勢丹

ｲﾄｰﾖｰｶ堂

県庁

（第二庁舎）

県庁

（本庁舎）

県民健康

センター

埼玉会館

ワシントン

ホテル

ﾛｲﾔﾙﾊﾟｲﾝｽﾞ

ホテル

ENEOS

三井住友

埼玉りそな

　平成１９年度　登録者　６８８番～　７３８番様
　平成２３年度　登録者　８３９番～　９３０番様
平成２７年度　登録者１０７３番～１１０６番様
住まいの防犯アドバイザー　各位
　　　　　埼玉県住まいづくり協議会
会 長　  宇佐見　佳之
令和元年度　第１回フォローアップ研修会
（兼第１回更新講習会）の開催について（お知らせ）
　当協議会の活動に対しまして、日頃から格別のご理解を賜り、御礼申し上げます。
　この度、住まいの防犯アドバイザーの皆様方を対象として、今年度第１回フォローアップ研修会（兼第１回更新講習会）を開催することといたしましたのでご案内申し上げます。
記
１　日時・場所　 令和元年８月２日（金）　13:30～16:50　（受付13:15～）

　　　　　　　　 一般財団法人全電通埼玉会館　あけぼのビル　501会議室
（埼玉県さいたま市浦和区岸町7-5-19 あけぼのビル）
２　内　　容
1 「埼玉県内の住宅侵入盗犯発生状況」（埼玉県警察本部）

2 「犯罪被害者の支援について」（埼玉県犯罪被害者援助センター）
3 「最近の防犯事情」（株式会社マッハ）
4 「埼玉県住宅防犯診断基準の解説」（株式会社石塚計画デザイン事務所）
5 「防犯の家認証事業」（埼玉県住まいづくり協議会）

　※タイトルは全て仮題です。
３　所 持 品　　『登録証』 （受付でご提示ください。）

　　　　　　　　住まいの防犯性能向上のために（埼玉県住宅防犯診断基準・同解説）本
４　費　　用　　受講費　１，０００円
　　　　　　　　 ※受講費用は、当日、会場でお支払いください。
※更新対象者は、後日、更新登録料を指定口座へのお振込みください。
５　申　　込    裏面の申込書に必要事項を記入し、ＦＡＸにて事務局あてにお送り下さい。
　　　　　　　　申込締切　　令和元年７月１８日（木）必着

○ この研修会は、住まいの防犯アドバイザーの更新講習会を兼ねるものとします。

○ 今年度の更新対象者は、平成19年度登録の方（登録番号688番～738番）、平成23年度登録の方（登録番号839番～930番）、平成27年度登録の方（登録番号1073番～1106番）の方です。
○ 更新登録される場合は、更新講習を受講されないと更新が出来ません。更新講習は、来年１月頃に再度フォローアップ研修を兼ねて実施予定ですので、どちらか一方を必ず受講してください。
○ 第1回更新講習修了者への更新登録証の交付は、令和２年4月1日付を予定しています。

	■ 参加申込書 ■
令和元年度第１回フォローアップ研修会（兼第１回更新講習会）
【住まいの防犯アドバイザー】
氏　　名
登録番号
連絡先電話番号
　　　　※住所、連絡先等の変更が生じた場合には、その旨も余白にご記入ください

あけぼのビル　案内図

公印省略

送信先 ： 埼玉県住まいづくり協議会事務局

ＦＡＸ ： ０４８－８３０－００３４　　E-mail:ss-kyougikai@saijk.or.jp

さいたま住宅検査センター

あけぼのビル

教育会館

商工会議所会館

一般財団法人全電通埼玉会館 あけぼのビル

さいたま市浦和区岸町７－５－１９

TEL： 048-833-4111

住宅供給公社

外来駐車場Ａ

外来駐車場Ｂ

さいたま共済会館

＜申込・問い合わせ先＞

埼玉県住まいづくり協議会事務局　(担当：大木・小磯・関根)

電　　話：048－830－0033　ＦＡＸ：048－830－0034

受付時間： 10：00～18：30（年末年始を除く）